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Morabanc Copa Andorra d’Esquí de Muntanya 2023-2024 

U14 M
Classificació 

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 04/04/2024 a 10:13  /  Pàgina 1/1

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Club PCB CLB 3FB CAIC CAVB LSC Punts

1 VELAZQUEZ MOYA Alvaro VA1062011 Home 2011 FEDERACIÓN MADRILEÑA DE MONTAÑ - - - 100 (1) 100 (1) - 200



VolaSoftControlPdf
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U16 M
Classificació 

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 06/04/2024 a 11:38  /  Pàgina 1/1

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Club PCB CLB 3FB CAIB CAIA LSB Punts

1 BAQUE  Gomez Pau BP5082008 Home 2008 OTROS - - 100 (1) 80 (2) 80 (2) 100 (1) 360

2 LLUCH CANO Joan LJ14042009 Home 2009 NO LIMITS 100 (1) 100 (1) 80 (2) (32) (8) (40) (6) 50 (4) 330

3 ROCIAS SACREST Gil RG4072008 Home 2008 FEEC - FED. D'ENTITATS EXCURS. - - - 100 (1) 100 (1) 80 (2) 280

4 MAS LABARTA Nil MN8012008 Home 2008 FEEC - FED. D'ENTITATS EXCURS. - - - 24 (11) 20 (13) 60 (3) 104

5 HERNANI GARCIA Ibai HI7102008 Home 2008 Euskal Mendizale Federazioa / - - - 60 (3) 36 (7) - 96

6 VALENZUELA PUCHE Francisco VF24062009 Home 2009 Federación Andaluza de Deporte - - - 40 (6) 50 (4) - 90

6 GIL PEREZ GONZALEZ Mario GM30072008 Home 2008 FEDERACIÓN MADRILEÑA DE MONTAÑ - - - 45 (5) 45 (5) - 90

8 SOLA SOLA Eduardo SE30042009 Home 2009 Federación Aragonesa de Montañ - - - 26 (10) 60 (3) - 86

9 SOLOGAISTOA ZUBIA Unax SU27092008 Home 2008 Euskal Mendizale Federazioa / - - - 50 (4) 29 (9) - 79

10 JORGE BOADA ARAN JA29092009 Home 2009 NO LIMITS - - 60 (3) - - - 60

11 ROCA FERRER Èric RÈ18092008 Home 2008 - - - 36 (7) 22 (12) - 58

12 CARA CASADO Pablo CP26112008 Home 2008 Federación Andaluza de Deporte - - - 22 (12) 26 (10) - 48

13 ARRUEGO CUBERO Leo AL26022009 Home 2009 Federación Aragonesa de Montañ - - - 14 (17) 32 (8) - 46

14 MAYOR SAMPER Alberto MA16042009 Home 2009 FEDERACIÓN MADRILEÑA DE MONTAÑ - - - 18 (14) 18 (14) - 36

14 RUIZ JIMENEZ Liberto RL21122008 Home 2008 Federación Andaluza de Deporte - - - 20 (13) 16 (15) - 36

14 SAN MARTIN GARCIA Iker SI8072009 Home 2009 FEDERACIÓN ASTURIANA DE MONTAÑ - - - 12 (19) 24 (11) - 36

17 ANGLADA BARROSO Fernando AF3052008 Home 2008 FEDERACIÓN MADRILEÑA DE MONTAÑ - - - 16 (15) 15 (16) - 31

18 SANCHEZ TUBAU Lluc SL18062009 Home 2009 FEEC - FED. D'ENTITATS EXCURS. - - - 29 (9) - - 29

19 VICENTE ANCARANI David VD12062008 Home 2008 Federación Aragonesa de Montañ - - - 13 (18) 14 (17) - 27

20 BEDMAR CAMPOS pedro Bp12052008 Home 2008 Federación Andaluza de Deporte - - - 11 (20) 13 (18) - 24

21 MARTINEZ CUETO Sergio MS23102008 Home 2008 FEDERACIÓN ASTURIANA DE MONTAÑ - - - 9 (22) 12 (19) - 21

22 RUIZ AREVALO Miguel RM9112009M Home 2009 FEDERACIÓN MADRILEÑA DE MONTAÑ - - - 15 (16) - - 15

23 FERNANDEZ FERNANDEZ Juan FJ20102009 Home 2009 Federación Andaluza de Deporte - - - 10 (21) - - 10
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Classificació des

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 04/04/2024 a 10:16  /  Pàgina 1/1

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Club PCA CLB 3FA CAIB CAVB LSB Punts

1 ISAL GARCIA Adria IA18052006 Home 2006 NO LIMITS 100 (1) 100 (1) 100 (1) - - 100 (1) 400

2 COSTA YLLA Marti CM19102006 Home 2006 FEEC - FED. D'ENTITATS EXCURS. - - - 100 (1) 80 (2) - 180

3 COLL TURRÀ PEP CP26042006 Home 2006 ALTRES - - 60 (3) 32 (8) 26 (10) - 118

4 CORTES GONZALEZ JORDI CJ20022006 Home 2006 ALTRES - - 80 (2) - 32 (8) - 112

5 VELAZQUEZ MOYA Iñigo VI11102006 Home 2006 FEDERACIÓN MADRILEÑA DE MONTAÑ - - - 80 (2) 29 (9) - 109

6 LOPEZ GALAN Hugo LH12122006 Home 2006 FEDERACIÓN MADRILEÑA DE MONTAÑ - - - 60 (3) 45 (5) - 105

7 FIGUEREDO FERNANDEZ Bruno FB14102007 Home 2007 FEDERACIÓN MADRILEÑA DE MONTAÑ - - - 40 (6) 60 (3) - 100

7 CASARES HERVIAS Gonzalo CG26092006 Home 2006 Federación Andaluza de Deporte - - - - 100 (1) - 100

9 ROBLES LOMEÑA Hugo RH26102006 Home 2006 Euskal Mendizale Federazioa / - - - 50 (4) 36 (7) - 86

10 SERRANO EXPOSITO Carlos SC14012006 Home 2006 FEDERACIÓN MADRILEÑA DE MONTAÑ - - - 45 (5) 22 (12) - 67

11 FUENTES PEREZ Luca FL30072007 Home 2007 FDMESCYL - - - 36 (7) 24 (11) - 60

12 GALABAGIYEV Nabiyulla GN24042007 Home 2007 - - - - 50 (4) - 50

13 URKIOLA AZURMENDI Oier UO26072006 Home 2006 Euskal Mendizale Federazioa / - - - 29 (9) 20 (13) - 49

14 BARRIO ESCUDERO Markel BM16042007 Home 2007 FEDERACION NAVARRA DE MONTAÑIS - - - 26 (10) 15 (16) - 41

15 SADRADDINOV Seyid SS24012006 Home 2006 - - - - 40 (6) - 40

16 TAPIA EDERRA Eder TE18062006 Home 2006 FEDERACION NAVARRA DE MONTAÑIS - - - 20 (13) 14 (17) - 34

17 FERNANDEZ FIDALGO Pedro FP3062006 Home 2006 FEDERACIÓN ASTURIANA DE MONTAÑ - - - 24 (11) 9 (22) - 33

17 DOS SANTOS GONZALEZ Miguel DM23122007 Home 2007 FEDERACIÓN ASTURIANA DE MONTAÑ - - - 22 (12) 11 (20) - 33

19 LARUELO GARCIA Andres LA27012007 Home 2007 FEDERACIÓN ASTURIANA DE MONTAÑ - - - 18 (14) 8 (23) - 26

20 BEYBUTOV Ramin BR1012007 Home 2007 - - - - 18 (14) - 18

21 ABDULKARINOV David AD21052007 Home 2007 - - - - 16 (15) - 16

22 TAGIYEV Samir TS18062007 Home 2007 - - - - 13 (18) - 13

23 AZNAR VAZQUEZ Javier AJ26052007 Home 2007 - - - - 12 (19) - 12

24 PUJOL LAYI Marcel PM29052007 Home 2007 Ass. Mountain Runners del Berg - - - - 10 (21) - 10
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U20 M
Classificació

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 04/04/2024 a 10:17  /  Pàgina 1/1

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Club PCA CLA 3FA CAIA CAVA LSA Punts

1 CASANOVAS REINA Marc CM7112004 Home 2004 No limits - 100 (1) - - 100 (1) - 200

2 ZALDUA ELORTZA Elur ZE22112004 Home 2004 Euskal Mendizale Federazioa / - - - 100 (1) 80 (2) - 180

3 PEREZ ARCHILLA Teo PT4012004 Home 2004 FDMESCYL - - - 80 (2) 60 (3) - 140

4 PALMITJAVILA MAX PM2122005 Home 2005 NO LIMIT - - 100 (1) - - - 100

4 ARRUEGO CUBERO Miguel AM23022005 Home 2005 Federación Aragonesa de Montañ - - - 60 (3) 40 (6) - 100

4 ALVAREZ DEL VAL GAEL AG1042004 Home 2004 ALTRES - - - - - 100 (1) 100

7 FERNANDEZ MERINO Ibai FI19072005 Home 2005 FDMESCYL - - - 45 (5) 50 (4) - 95

8 PADIAL CIMARRO Santiago PS17092005 Home 2005 Federación Andaluza de Deporte - - - 36 (7) 45 (5) - 81

9 NAUDI RUBIO Miquel NM2072005 Home 2005 CPA - 80 (2) - - - - 80

10 MORENO LIZARRAGA Oier MO24022004 Home 2004 FEDERACION NAVARRA DE MONTAÑIS - - - 40 (6) 36 (7) - 76

11 TORRES ESPIGARES Carlos TC30032004 Home 2004 Federación Andaluza de Deporte - - - 50 (4) - - 50

12 BARBADO CARPI Alex BA20052005 Home 2005 CPA - - - - 32 (8) - 32
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Classificació 

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 04/04/2024 a 13:08  /  Pàgina 1/3

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Club PCA CLA 3FA CAIA CAVA LSA Punts

1 ALIS SANCHEZ Jordi AJ06101994 Home 1994 CERDANYA SKIMO TEAM 100 (1) - - 80 (2) 100 (1) - 100 (1) 380

2 BRAVO Felipe BF8091998 Home 1998 ESQUI DE MONTAÑA OSORNO 50 (4) 100 (1) 40 (6) - 32 (8) - - 222

3 DARRODES Thomas DT14021991 Home 1991 STADE BAGNÉRAIS ATHLÉTISME MUL 40 (6) 80 (2) 60 (3) - - - - 180

4 SOLDEVILA BUSQUETS Arnau SA26121998 Home 1998 NO LIMITS 80 (2) - 80 (2) - - - - 160

5 RÀDUA IVERN Marc RM23102002 Home 2002 FEEC - FED. D'ENTITATS EXCURS. - - - 100 (1) 45 (5) - - 145

6 BARTUMEU CARAMES Adria BA3051999 Home 1999 PCGR 60 (3) 60 (3) - - - - - 120

7 CABALLERO ORTEGA Miguel CM8071982 Home 1982 Federación Aragonesa de Montañ - - - 50 (4) 60 (3) - - 110

8 PINSACH RUBIROLA Marc PM15041989 Home 1989 ALTRES - - 100 (1) - - - - 100

8 BURGOS GOMEZ Noel BN11071996 Home 1996 CLUB MILITAR DE ESQUÍ Y MONTAÑ - - - 60 (3) 40 (6) - - 100

10 BARRANCO Marc BM8021985 Home 1985 CERDANYA SKIMO TEAM 36 (7) 20 (13) 14 (17) - 0 (45) - 29 (9) 99

11 JUILLAGUET Will JW6011996 Home 1996 SAINTE FOY MONTAGNE 45 (5) - 50 (4) - - - - 95

12 MOLINA AUGUSTÍN Nicolás MN10052000 Home 2000 Federación Andaluza de Deporte - - - 40 (6) 50 (4) - - 90

13 CABRERA MONTAÑÀ Guillem CG14121984 Home 1984 OTROS - 36 (7) - 1 (30) 11 (20) - 40 (6) 88

14 MOURET Lucas ML17052000 Home 2000 ALTICIMEFONTROMEU - 50 (4) 36 (7) - - - - 86

15 DÍAZ ORTEGA Diego DD5071996 Home 1996 Club Atletismo Albacete - - - - 80 (2) - - 80

15 BOLET ARAGONÈS JORDI BJ4101993 Home 1993 ALTRES - - - - - - 80 (2) 80

17 GARCIA TERRONES Sergi GS25011998 Home 1998 OTROS - 45 (5) 26 (10) - - - - 71

18 JUMERE Wilfrid JW4111971 Home 1971 ALTRES - 40 (6) 29 (9) - - - - 69

19 CARDONA COLL Nil CN7021990 Home 1990 FEEC - FED. D'ENTITATS EXCURS. - - - 45 (5) 22 (12) - - 67

20 LABAIRU DOMINGUEZ Asier LA23041996 Home 1996 FEDERACION NAVARRA DE MONTAÑIS - - - 36 (7) 29 (9) - - 65

21 IZQUIERDO ALONSO Daniel ID7101998 Home 1998 Federación Aragonesa de Montañ - - - 26 (10) 36 (7) - - 62

22 PARCERISA Robert PR13101977 Home 1977 ALTRES - - - - - - 60 (3) 60

23 REIXACH REYES Sergi RS9111975 Home 1975 OTROS - - 22 (12) - - - 32 (8) 54

23 ESTAÑOL TORRES Jaume EJ6101962 Home 1962 ALTRES - - 18 (14) - - - 36 (7) 54

25 FERRER RIERA Josep FJ29061980 Home 1980 ALTRES - 29 (9) 24 (11) - - - - 53

26 AUBACH COSTA GUILLEM AG1111986 Home 1986 ALTRES - - - - - - 50 (4) 50

27 BELSA MIRET David BD14081979 Home 1979 UNIÓ EXCURSIONISTA URGELENCA 24 (11) 16 (15) 6 (25) - - - - 46

27 ALEXANDRON Renaud AR12101980 Home 1980 ALTICIMEFONTROMEU - 26 (10) 20 (13) - - - - 46

27 ARANBURU ZABALO Jon Ander AJ18081987 Home 1987 Euskal Mendizale Federazioa / - - - 22 (12) 24 (11) - - 46

30 DUMAS Louis DL3062000 Home 2000 ALTICIMEFONTROMEU - - 45 (5) - - - - 45

30 RUBÍ PRAT ALAN RA27021995 Home 1995 CPA - - - - - - 45 (5) 45

32 PEINADO GARCIA Manuel PM8122002 Home 2002 Federación Andaluza de Deporte - - - 29 (9) 15 (16) - - 44

33 RUIZ DE ALMIRON LANZ Pablo RP7061998 Home 1998 Federación Andaluza de Deporte - - - 32 (8) 9 (22) - - 41



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Morabanc Copa Andorra d’Esquí de Muntanya 2023-2024

SENIOR M
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El 04/04/2024 a 13:08  /  Pàgina 2/3

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Club PCA CLA 3FA CAIA CAVA LSA Punts

34 CAPDEVILA ROMERO Xavi CX17051976 Home 1976 - 24 (11) 16 (15) - - - - 40

35 ALONSO CORCOSTEGUI Asier AA5071988 Home 1988 Euskal Mendizale Federazioa / - - - 24 (11) 13 (18) - - 37

36 AYMERICH TORRUELLA Xavier AX15101975 Home 1975 SCOLGS SENTMENAT 29 (9) - 7 (24) - - - - 36

37 PUVILL ALEMANY Pol PP23041979 Home 1979 CPA 26 (10) - 9 (22) 0 (51) 0 (47) - - 35

37 LOPEZ PEREZ Marc LM28041986 Home 1986 OTROS - 22 (12) 13 (18) 0 (33) - - - 35

39 BAÑOS TOR Enric BE17032003 Home 2003 FEEC - FED. D'ENTITATS EXCURS. - - - 13 (18) 20 (13) - - 33

40 RENAUD Alexandron RA12101980 Home 1980 ALTICIM 32 (8) - - - - - - 32

40 SOLÉ  TOLDRÀ Eusebi SE14021964 Home 1964 CPA - 32 (8) - 0 (35) - - - 32

40 LÁZARO CORDERO Marti LM4031991 Home 1991 ALTRES - - 32 (8) - - - - 32

43 MACIAS Xabier MX15031995 Home 1995 FEDERACION NAVARRA DE MONTAÑIS - - - 5 (26) 26 (10) - - 31

44 NÚÑEZ MARTINEZ Héctor NH20041981 Home 1981 OTROS - 18 (14) 12 (19) - - - - 30

44 GARCIA LUCAS Ion GI7082000 Home 2000 FEDERACIÓN MADRILEÑA DE MONTAÑ - - - 14 (17) 16 (15) - - 30

46 DE MIGUEL ARANAZ Ander DA16081995 Home 1995 FEDERACION NAVARRA DE MONTAÑIS - - - 18 (14) 10 (21) - - 28

46 MIRÓN ENCINAR Alberto MA24111986 Home 1986 Federación Aragonesa de Montañ - - - 16 (15) 12 (19) - - 28

48 ARES GOENAGA Ruben AR19031978 Home 1978 OTROS - - - - - - 26 (10) 26

49 VALLADARES JONATHAN VJ16071971 Home 1971 ALTRES - - - - - - 24 (11) 24

50 REY TADEO Mauro RM3061955 Home 1955 R.S.E.A.PEÑALARA 22 (12) - - - - - - 22

50 LECHA ORIOL LO15091996 Home 1996 ALTRES - - - - - - 22 (12) 22

52 LUNA SANCHEZ David LD18051992 Home 1992 Equipo militar de esquí y mont - - - 15 (16) 6 (25) - - 21

53 MUÑIZ GARCIA-CERNUDA Lucas ML11052003 Home 2003 FEDERACIÓN MADRILEÑA DE MONTAÑ - - - 20 (13) - - - 20

53 SALVATELLA SUREDA JOSEP SJ11091992 Home 1992 ALTRES - - - - - - 20 (13) 20

55 SOLER SUCARRATS David SD27021985 Home 1985 CMRO - - - - 18 (14) - - 18

55 BERENGUER ANDRES XAVI BX30091974 Home 1974 ALTRES - - - - - - 18 (14) 18

57 TAUNAY FRANCK TF11031972 Home 1972 AUTRES - - - - - - 16 (15) 16

58 ESTEBAN QUERENCIA Oscar EO2061976 Home 1976 OTROS - - 15 (16) - - - - 15

58 BARRERA FERNANDEZ Oriol BO18021976 Home 1976 FDMESCYL - - - 12 (19) 3 (28) - - 15

58 PONSA ORIOL PO7061966 Home 1966 CPA - - - - - - 15 (16) 15

61 ARTETA BAÑOS Aritz AA4011998 Home 1998 Txurregi - - - - 14 (17) - - 14

62 VAZQUEZ IGLESIAS David VD10111981 Home 1981 Oxigeno - - - 6 (25) 7 (24) - - 13

62 ALONSO GONZALEZ Sergio AS27021996 Home 1996 Equipo Militar esquí y montaña - - - 8 (23) 5 (26) - - 13

62 ROY LATRAS Carlos Nestor RC26101989 Home 1989 Federación Aragonesa de Montañ - - - 11 (20) 2 (29) - - 13

65 PUYUELO BRETOS Daniel PD3072001 Home 2001 Federación Aragonesa de Montañ - - - 8 (23) 4 (27) - - 12

66 MALLARACH Marc MM18121994 Home 1994 - - 11 (20) - - - - 11

67 PUIG AUNION Marti PM17091994 Home 1994 ALTRES - - 10 (21) - - - - 10
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Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Club PCA CLA 3FA CAIA CAVA LSA Punts

67 LAMPEREZ ABAD Francisco Javier LF27051992 Home 1992 Federación Aragonesa de Montañ - - - 10 (21) 0 (36) - - 10

69 CABAL GARCÍA Ignacio CI16111978 Home 1978 Equipo Militar Esquí - - - 9 (22) 0 (31) - - 9

70 FONT MAS Bernat FB7021994 Home 1994 ALTRES - - 8 (23) - - - - 8

70 RAZKIN TXURRUKA Jon RJ9032003 Home 2003 Gaikar Zorzietakoak K.E. - - - 0 (41) 8 (23) - - 8

72 ROVIRÓ PARAREDA Pere RP8031958 Home 1958 OTROS - - 5 (26) - - - - 5

72 LOPEZ PANDO Jose Maria LJ21051974 Home 1974 - - - 4 (27) 1 (30) - - 5

74 RUEDA REGUERA David RD18041981 Home 1981 FDMESCYL - - - 3 (28) 0 (33) - - 3

75 CATALÁN CORELLA Jorge CJ2081980 Home 1980 Federación Aragonesa de Montañ - - - 2 (29) 0 (32) - - 2

76 URBIZU GRANADOS Rafa UR8052000 Home 2000 Euskal Mendizale Federazioa / - - - 0 (37) 0 (39) - - 0

76 RODRIGUEZ GAGO Jorge Daniel RJ3011981 Home 1981 FDMESCYL - - - 0 (39) 0 (41) - - 0

76 DEL AMO ESTEBAN Diego DD3031995 Home 1995 2KV Villanúa - - - 0 (45) 0 (40) - - 0

76 DIEZ SANCHEZ Oscar DO4041970 Home 1970 Federación Aragonesa de Montañ - - - 0 (32) 0 (37) - - 0

76 LORENZANA VEGA Eduardo LE26041975 Home 1975 FDMESCYL - - - 0 (34) 0 (43) - - 0

76 ROYO NAYA Luis RL24021969 Home 1969 Federación Aragonesa de Montañ - - - 0 (40) 0 (42) - - 0

76 GONZALEZ GONZALEZ Jose Manuel GJ28031958 Home 1958 Ensidesa xixon - - - 0 (50) 0 (48) - - 0

76 GONZALEZ GONZALEZ Jose Maria GJ18031952 Home 1952 FDMESCYL - - - 0 (52) 0 (49) - - 0

76 ETXEBERRIA AZKONA Aitor EA12041998 Home 1998 FEDERACION NAVARRA DE MONTAÑIS - - - 0 (38) 0 (38) - - 0

76 BARRANCO PONS Marc BM2081985 Home 1985 Cerdanya Skimo Team - - - 0 (47) - - - 0

76 LOPEZ LOPEZ Raul LR31071979 Home 1979 Federación Aragonesa de Montañ - - - 0 (31) - - - 0

76 ALONSO FERNANDEZ Javier AJ2122000 Home 2000 FDMESCYL - - - 0 (42) 0 (35) - - 0

76 GABÁS CANELA Guillermo GG21111987 Home 1987 FEEC - FED. D'ENTITATS EXCURS. - - - 0 (44) - - - 0

76 TISSIER RUIZ Jordi TJ2021985 Home 1985 Mountain moments/ce Salòria - - - 0 (43) - - - 0

76 DOU FERRAN Pere DP31121976 Home 1976 club atletisme olot terra de v - - - 0 (48) - - - 0

76 BALIELLES Sergi BS31031974 Home 1974 CPA - - - 0 (46) - - - 0

76 COSTA Jordi CJ21091971 Home 1971 Mountain Runners del Berguedà - - - 0 (49) - - - 0

76 PALACIO SANZ Jorge PJ18011962 Home 1962 FEDERACIÓN MADRILEÑA DE MONTAÑ - - - 0 (36) 0 (46) - - 0

76 ALONSO ASTORGA Diego AD21111988 Home 1988 FDMESCYL - - - - 0 (44) - - 0

76 MORALES SANCHEZ martín Mm25122002 Home 2002 Federación Andaluza de Deporte - - - - 0 (34) - - 0
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Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Club PCA CLA 3FA CAIA CAVA LSA Punts

1 CABRERA MONTAÑÀ Guillem CG14121984 Home 1984 OTROS - 80 (2) - 32 (8) 80 (2) 80 (2) 272

2 JUMERE Wilfrid JW4111971 Home 1971 ALTRES - 100 (1) 100 (1) - - - 200

2 CABALLERO ORTEGA Miguel CM8071982 Home 1982 Federación Aragonesa de Montañ - - - 100 (1) 100 (1) - 200

4 FERRER RIERA Josep FJ29061980 Home 1980 ALTRES - 50 (4) 80 (2) - - - 130

4 BARRERA FERNANDEZ Oriol BO18021976 Home 1976 FDMESCYL - - - 80 (2) 50 (4) - 130

6 PUVILL ALEMANY Pol PP23041979 Home 1979 CPA 60 (3) - 29 (9) 11 (20) 18 (14) - 118

7 REIXACH REYES Sergi RS9111975 Home 1975 OTROS - - 60 (3) - - 50 (4) 110

7 VAZQUEZ IGLESIAS David VD10111981 Home 1981 Oxigeno - - - 50 (4) 60 (3) - 110

9 AYMERICH TORRUELLA Xavier AX15101975 Home 1975 SCOLGS SENTMENAT 80 (2) - 26 (10) - - - 106

9 BELSA MIRET David BD14081979 Home 1979 UNIÓ EXCURSIONISTA URGELENCA 50 (4) 32 (8) 24 (11) - - - 106

11 ESTAÑOL TORRES Jaume EJ6101962 Home 1962 ALTRES - - 45 (5) - - 60 (3) 105

12 RENAUD Alexandron RA12101980 Home 1980 ALTICIM 100 (1) - - - - - 100

12 CABAL GARCÍA Ignacio CI16111978 Home 1978 Equipo Militar Esquí - - - 60 (3) 40 (6) - 100

12 PARCERISA Robert PR13101977 Home 1977 ALTRES - - - - - 100 (1) 100

15 ALEXANDRON Renaud AR12101980 Home 1980 ALTICIMEFONTROMEU - 45 (5) 50 (4) - - - 95

16 LOPEZ PANDO Jose Maria LJ21051974 Home 1974 - - - 45 (5) 45 (5) - 90

17 SOLÉ  TOLDRÀ Eusebi SE14021964 Home 1964 CPA - 60 (3) - 22 (12) - - 82

18 CAPDEVILA ROMERO Xavi CX17051976 Home 1976 - 40 (6) 40 (6) - - - 80

19 CATALÁN CORELLA Jorge CJ2081980 Home 1980 Federación Aragonesa de Montañ - - - 36 (7) 36 (7) - 72

19 RUEDA REGUERA David RD18041981 Home 1981 FDMESCYL - - - 40 (6) 32 (8) - 72

21 NÚÑEZ MARTINEZ Héctor NH20041981 Home 1981 OTROS - 36 (7) 32 (8) - - - 68

22 DIEZ SANCHEZ Oscar DO4041970 Home 1970 Federación Aragonesa de Montañ - - - 26 (10) 29 (9) - 55

23 LORENZANA VEGA Eduardo LE26041975 Home 1975 FDMESCYL - - - 24 (11) 22 (12) - 46

24 REY TADEO Mauro RM3061955 Home 1955 R.S.E.A.PEÑALARA 45 (5) - - - - - 45

24 ARES GOENAGA Ruben AR19031978 Home 1978 ALTRES - - - - - 45 (5) 45

26 RODRIGUEZ GAGO Jorge Daniel RJ3011981 Home 1981 FDMESCYL - - - 18 (14) 26 (10) - 44

27 ROYO NAYA Luis RL24021969 Home 1969 Federación Aragonesa de Montañ - - - 16 (15) 24 (11) - 40

27 PALACIO SANZ Jorge PJ18011962 Home 1962 FEDERACIÓN MADRILEÑA DE MONTAÑ - - - 20 (13) 20 (13) - 40

27 VALLADARES Jonathan VJ16071971 Home 1971 ALTRES - - - - - 40 (6) 40

30 ESTEBAN QUERENCIA Oscar EO2061976 Home 1976 OTROS - - 36 (7) - - - 36

30 BERENGUER ANDRES Xavi BX30091974 Home 1974 ALTRES - - - - - 36 (7) 36

32 TAUNAY Franck TF11031972 Home 1972 AUTRES - - - - - 32 (8) 32

33 LOPEZ LOPEZ Raul LR31071979 Home 1979 Federación Aragonesa de Montañ - - - 29 (9) - - 29
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Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Club PCA CLA 3FA CAIA CAVA LSA Punts

33 PONSA Oriol PO7061966 Home 1966 CPA - - - - - 29 (9) 29

35 GONZALEZ GONZALEZ Jose Manuel GJ28031958 Home 1958 Ensidesa xixon - - - 12 (19) 16 (15) - 28

36 GONZALEZ GONZALEZ Jose Maria GJ18031952 Home 1952 FDMESCYL - - - 10 (21) 15 (16) - 25

37 ROVIRÓ PARAREDA Pere RP8031958 Home 1958 OTROS - - 22 (12) - - - 22

38 BALIELLES Sergi BS31031974 Home 1974 CPA - - - 15 (16) - - 15

39 DOU FERRAN Pere DP31121976 Home 1976 club atletisme olot terra de v - - - 14 (17) - - 14

40 COSTA Jordi CJ21091971 Home 1971 Mountain Runners del Berguedà - - - 13 (18) - - 13


